

BISON LAEDERVARER ApS

Gothersgade 15 B
7000 Fredericia

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Birgit Andersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BISON LAEDERVARER ApS
Gothersgade 15 B
7000 Fredericia

Telefonnummer: 75920376
e-mailadresse: bison.laedervarer@firma.tele.dk

CVR-nr: 35860339
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Gothersgade 18
7000 Fredericia
DK Danmark

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for regnskabsåret 01.07.2015 til 30.06.2016 for Bison Laedervarer ApS.

Årsrapporten er aflagt efter reglerne i årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver, finansielle stilling og resultat for regnskabsåret.

Årsrapporten er fremlagt til godkendelse af generalforsamlingen d.d.

Fredericia, den 30/11/2016

Direktion

Birgit Martha Andersen
Civiløkonom

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er indkøb og videresalg af lædervarer og associerede produkter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2015/2016 er 2. år og er tilfredsstillende og svarer til forventningerne. Der arbejdes på en sammenlægning af alle aktiviteter fra tilknyttede firmaer under Selskabet Bison Laedervarer ApS.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige ændringer der har indflydelse på vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Aktiverne er indregnet i balancen i det omfang værdien af disse er tilstæde.

Forpligtigelser er indregnet efter faktiske pålydender.

Aktiver og forpligtigelser er indregnet til kostpriser med ned- og afskrivninger som nævnt herunder, desuden er der taget hensyn til forudsigelige tab og risici, der er opstået inden årsrapporten aflæggelse og som har haft indflydelse på forhold der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttofortjenesten omfatter nettoomsætningen, minus vareforbrug og andre eksterne omkostninger. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Finansielle omkostninger omfatter rente til bank og anden gældsforpligtigelse.

Skat af årets resultat, består af årets aktuelle skat indregnet i resultatopgørelsen og direkte på egenkapitalen med den del der kan henføres hertil.

Balance

Materielle anlægsaktiver tages op til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsespris med tillæg af omkostninger der er forbundet med med aktivets færdiggørelse til ibrugtagning.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris afskrives lineært over følgende forventet brugstid:

Indretning af lejede lokaler	5 år
Driftsmidler og Inventar	3 år

Aktiver med en kostpris på under Dkr. 12.900 udgiftsføres i regnskabsåret.

Likvide midler omfatter indeståender i bank og kontante beholdninger.

Øvrige tilgodehavender er optaget til nominel værdi og nedskrevet med forventet tab.

Udskudt skat opføres på grundlag af de skatteregler og skattesatser der er gældende på balancedagen.

Skatteaktiver af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, medtages til den værdi, hvortil det kan forventes at realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtigelser.

Gældsposter er medtaget til kostpris.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		69.751	164.120
Personaleomkostninger		-28.840	139.701
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.879	4.000
Resultat af ordinær primær drift		33.032	20.419
Øvrige finansielle omkostninger		-3.718	2.189
Ordinært resultat før skat		29.314	18.230
Skat af årets resultat		-6.449	-4.284
Årets resultat		22.865	13.946
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		22.865	13.946
I alt		22.865	13.946

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	16.000
Materielle anlægsaktiver i alt		12.000	16.000
Anlægsaktiver i alt		12.000	16.000
Fremstillede varer og handelsvarer		80.122	107.330
Varebeholdninger i alt		80.122	107.330
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			81.758
Igangværende arbejder for fremmed regning		253.289	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		308.391	182.846
Andre tilgodehavender		60.000	60.000
Tilgodehavender i alt		621.680	324.604
Likvide beholdninger		132	
Omsætningsaktiver i alt		701.934	431.934
Aktiver i alt		713.934	447.934

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		8.800	8.800
Overført resultat		22.865	13.946
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		111.665	102.746
Gæld til banker			839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.849	179.612
Skyldig selskabsskat		15.283	4.284
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.702	23.451
Ansvarlig lånekapital		116.783	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		256.652	137.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		602.269	345.188
Gældsforpligtelser i alt		602.269	345.188
Passiver i alt		713.934	447.934